
JARMILA TRUMPEŠOVÁ  

OSOBNÍ ÚDAJE  

Datum narození: 2. 2. 1996 

Adresa: Oblá 56, 634 00 Brno 

Tel. č.: +420 725 663 743 

E-mail: jtrumpesova@email.cz 

VZDĚLÁNÍ  

2015 – dosud Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Všeobecné lékařství 

Předpokládaný rok ukončení: 2021 

2011 – 2015 Slovanské gymnázium Olomouc, všeobecné vzdělání 

2007 – 2011 EKO gymnázium Brno, všeobecné vzdělání 

ODBORNÉ STÁŽE  

1. 9. 2019 – dosud  Onkologická klinika, Fakultní nemocnice Olomouc 

Klinická stáž v oboru cytoreduktivní chirurgie a klinické onkologie. 

Náplň stáže: práce se zdravotní dokumentací, práce na ambulanci a lůžkovém oddělení kliniky, náhled na chod 
oddělení brachyterapie a chemoterapeutického stacionáře, zpracování a analýza dat v rámci vědecké činnosti 

7. 12. 2020 – 17. 12. 2020  Gynekologicko-porodní oddělení, Nemocnice Břeclav 

Klinická stáž v oboru gynekologie a porodnictví. 

Nápň stáže: práce se zdravotní dokumentací, práce na ambulanci – gynekologické vyšetření a kolposkopie, práce na 
porodních sálech – asistence při vedení spontánního porodu, asistence při šití poporodních poranění, práce na 
oddělení šestinedělí, příjmem a propuštění pacientek, asistence na zákrokovém sálku a operačních sálech 

23. 11. 2020 – 4. 12. 2020  Gynekologicko-porodnické oddělení, Nemocnice Šternberk 

Klinická stáž v oboru gynekologie a porodnictví. 

Náplň stáže: práce se zdravotní dokumentací, práce na gynekologické ambulanci – gynekologické vyšetření a 
kolposkopie, práce na ambulanci předporodní péče, asistence na operačním sálu 

25. 8. 2020 – 27. 8. 2020 MUDr. Ivana Schubertová, Gynekologicko – porodnická ambulance,  

třída Svornosti 57, Olomouc 779 00 

Stáž v gynekologické ambulanci. 

Náplň stáže: komplexní gynekologické vyšetření, péče o těhotné     

13. 7. 2020 – 24. 7. 2020 Porodnicko-gynekologická klinika, Fakultní nemocnice Olomouc 

Klinická stáž v oboru gynekologie a porodnictví.  

Náplň stáže: gynekologická vyšetření v rámci ambulantní péče, práce na oddělení šestinedělí a na pooperačním 
oddělení, pobyt v centru fetální medicíny a v centru asistované reprodukce, náhled na ošetření novorozence v 
rámci neonatologického oddělení, asistence na operačním sále, účast na odpoledních službách 

15. 3. 2020 – 30. 4. 2020 Oddělení urgentního příjmu, Fakultní nemocnice Olomouc 

Pracovní stáž během pandemie COVID-19. 

Náplň stáže: obsluha call centra Oddělení urgentního příjmu, práce na triáži 

24. 6. 2019 – 25. 8. 2019 Gynekologicko-porodnická klinika, University Medical Center Ljubljana, 
Slovinsko 

Klinická stáž v oboru gynekologie a porodnictví v rámci program Erasmus+. 

Náplň stáže: práce na oddělení šestinedělí a oddělení rizikového těhotenství, gynekologická vyšetření v rámci 
ambulantní péče a centra onkologické prevence, účast na operačních sálech a sálech porodního oddělení 



VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST 

06/2020 – 10/2020  klinická studie PRO BIOMER – CM 

Centrum asistované reprodukce, Porodnicko-gynekologická klinika, Fakultní nemocnice Olomouc, garant 
klinické studie: Prof. MUDr. Radovan Pilka, Ph.D., školitel: Doc. MUDr. Jiří Dostál, Ph.D. 

Pozice: studentský vědecký pracovník 

Cíl klinické studie: Primárním cílem je snížení invazivity a bolestivosti při odběru vzorků ke stanovení biomarkerů 
receptivního endometria, sekundárním cílem je najití nových biomarkerů receptivního endometria proteomickým 
vyšetřením cervikálního hlenu.  

2019/2020  HIPEC + cytoreduktivní chirurgie 

Onkologická klinika, Fakultní nemocnice Olomouc, školitel MUDr. Radmila Lemstrová, Ph.D. 

Pozice: studentský vědecký pracovník 

Cíl výzkumné činnosti: Retrospektivní hodnocení toxicity a účinnosti léčby peritoneální karcinomatózy tumoru 
ovaria metodou cytoreduktivní chirurgie a intraperitoneální hypertermické chemoterapie. 

MIMOŠKOLNÍ AKTIVITY  

02/2020   Kurzy první pomoci 

Lektor první pomoci v rámci školení trenérů v házené. 

2018   nezisková organizace Loono  

Lektor v oblasti reprodukčního zdraví a prevence onkologických a kardiovaskulárních onemocnění. 

KONFERENCE 

11/2018  X. konference AKUTNĚ.CZ – pasivní účast 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI  

2015 – dosud  DHK Zora Olomouc 

Pozice: profesionální házenkářka 

2018   Clarion Congress Hotel Olomouc 

Pozice: servírka 

JAZYKOVÉ DOVEDNOSTI  

Angličtina – B2 

Ruština – B1 

DALŠÍ DOVEDNOSTI  

Řidičský průkaz skupiny B 

Počítačové dovednosti: MS Office 

AKTIVITY A ZÁJMY  

Sport, divadlo, poslech hudby, výstavy, četba, cestování, turistika  


